
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

 
 
 
 
 
 
   

Usnesení  
 
 

mimo řádné sch ůze Rady městského obvodu  
Moravská Ostrava a P řívoz, 
konané dne 24. 2. 2011 
 
302/M/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________  ______________________________   

Ing. Ji ří Havlíček       Ing. Petra Bernfeldová 

starosta       místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/2 

302/M/11 OIMH  M. č. 3/1 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

 
1) doporu čuje 
 

zastupitelstvu městského obvodu schválit rozdělení části rezervy kapitálových výdajů 
z rozpočtu na rok 2011 ve výši 66 392 tis. Kč takto: 

 
a) realizace akce Regenerace sídliště Šalamouna ve výši 12 660 000 Kč 
b) projektové dokumentace akcí OIMH, na které byly uzavřeny v roce 2010 smlouvy a jsou 

splatné v roce 2011 ve výši 2 000 000 Kč 
c) projektové dokumentace akcí OŠV-MŠ, na které byly uzavřeny v roce 2010 smlouvy a jsou 

splatné v roce 2011 ve výši 520 000 Kč 
d) projektové dokumentace akcí OŠV-ZŠ, na které byly uzavřeny v roce 2010  smlouvy a jsou 

splatné v roce 2011 ve výši 610 000 Kč 
e) projektové dokumentace akcí OMJ, na které byla uzavřeny v roce 2010 smlouvy a jsou 

splatné v roce 2011 ve výši 710 000 Kč 
f) vrátky kupních cen bytů OMJ ve výši 6 000 Kč 
g) věcné právo předkupní OMJ ve výši 17 000 Kč 
h) realizace akce Rekonstrukce ulice Tyršova ve výši 6 120 000 Kč 
i) realizace akce ZŠ Gebauerova – rekonstrukce střechy budovy B ve výši 2 250 000 Kč 
j) realizace akce MŠ Hornická – rekonstrukce zahrady ve výši 2 320 000 Kč 
k) realizace akce MŠ Hornická – zateplení fasády, okna, střecha ve výši 2 640 000 Kč 
l) realizace akce MŠ Křižíkova – rekonstrukce zdravotechniky ve výši 930 000 Kč 
m) realizace akce Zákrejsova 9 - zateplení štítu ve výši 600 000 Kč 
n) realizace akce Arbesova 11 - zateplení fasády,výměna oken,střecha ve výši 5 500 000 Kč 
o) realizace akce Nádražní 24 - stavební úpravy domu ve výši 12 000 000 Kč 
p) realizace akce Digitalizace Minikina pro CKV ve výši 1 753 000 Kč 
q) projektová dokumentace akce OMJ – (Azylový dům Přívoz-Hlučínská 14, 16) 

ve výši 1 000 000 Kč 
r) projektová dokumentace akce OŠV-ZŠ – (ZŠ Matiční - výměna oken ) ve výši 100 000 Kč 
s) projektové dokumentace akcí OIMH – (Rekonstrukce ulice 28. října, rekonstrukce chodníku 

Na Hradbách, studie dopravní obslužnosti zprůjezdnění ulice Matiční, studie statické 
dopravy Fifejdy, rekonstrukce chodníků Verdunská, rekonstrukce komunikace Brandlova) 
ve výši 2 160 000 Kč 

 
2) ukládá 
 

předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 
 

Z: Dalibor Mouka, místostarosta T: 2. 3. 2011 
 
*** 

 


